
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
 LXX сесія VI скликання 

 

 

 

«26»   червня  2014року

РІШЕННЯ  

 

 

№1000-VI 

 

 «Про затвердження Положення про порядок  
визначення розмірів орендної плати при  
укладанні договорів оренди землі на території  
Комсомольської селищної ради в межах  
населених пункті в новій редакції» 
 

 

Розглянувши лист Державної податкової інспекції у Зміївському районі 
Головного управління мін доходів у Харківській області від 18.04.2014р. № 
923/9/20-09-15-48, відповідно до пункту 27 Закону України «Про запобігання 
фінансової катастрофи та створення передумов для економічного зростання в 
Україні» від 27.03.2014р. № 1166-VI, керуючись Земельним кодексом України, 
Податкового та Цивільного кодексів України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про порядок визначення розмірів орендної плати 
при укладанні договорів оренди землі на території Комсомольської селищної 
ради в межах  населених пункті в новій редакції, що додається.(додаток 1). 
2. Рішення XXXIX сесії Комсомольської селищної ради VI скликання № 492-

VI від 27.09.2012року та рішення XLIV сесії Комсомольської селищної ради 
VI скликання № 587-VI від 27.12.2012р. вважати такими, що втратили 
чинність. 
3.  Встановити, що дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, 

праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Лабузова 
А.К.). та мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та 
правопорядку (голова комісії  – Снурніков С.П.) 
 

 

 

 

Комсомольський селищний голова     Д.М.Діхтяр

 

 


